
 

 

UCHWAŁA NR LII/517/2023 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/488/2023 Rady Gminy Brzeziny z dnia 26 czerwca 2023 roku 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, prowadzonych przez 

Gminę Brzeziny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 52 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082) oraz Obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 

2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2023 r. poz. 24) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/488/2023 Rady Gminy Brzeziny z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach 

i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Brzeziny,  

§ 3ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zwalnia się w wysokości 50% opłaty, o której mowa w § 2 ust. 1, rodziny z tytułu korzystania 

z wychowania przedszkolnego drugiego i każdego następnego dziecka z tej rodziny”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 grudnia 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Brzeziny 

(-) Sylwester Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 9851


		2023-11-10T11:13:47+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




